ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

__________________________________________________________________

№

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического

развития муниципального района

 «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» до 2030 года

       В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Распоряжения

Правительства РФ от 31 октября 2022г. №3268-р коллегия Администрации

Тес-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Стратегию социально-экономического

развития муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики

Тыва» до 2030 года, утвержденного постановлением администрации

кожууна № 106а от 4 сентября 2017 года.

2. Структурным подразделениям ежеквартально до 20 числа месяца,

следующего за отчетным кварталом, представить информацию об

исполнении мероприятий и достижению основных показателей Стратегии

СЭР в управление экономического развития и промышленности

администрации кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации

    Тес-Хемского кожууна                                               Ч.Э.Тогаачы

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

	1